
150 

 

            ◎町長あいさつ 

○議長（斉藤  重君） 申し上げます。 

    町長から発言を求められておりますので、この際発言を許します。 

○町長（齋藤文彦君）  平成24年松崎町議会第３回定例会の閉会にあたり、一言御礼を申し上げ

ます。 

    今回の９月定例会に私どもが提案しました案件について慎重なご審議の結果、補正予算案の

一部修正可決となりましたが、その他の議案につきましては、いずれも原案どおり議決、ご承

認をいただきまして、誠にありがとうございました。 

    今議会でご指摘やご助言をいただきました事がらについては真摯に受け止め、今後の町政運

営に反映させる努力をしてまいりますので、ご理解・ご協力をよろしくお願い申し上げます。 

以上、甚だ簡単ですけれども、閉会のあいさつとします。 

    ありがとうございました。 

（午後  ３時５２分） 

 


